[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 15.01.2020                                                                                                      № 3-р
станица Новорождественская

О назначении ответственного лица  за ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 27.04.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

1. Назначить ответственным за ведение реестра субъектов малого
и среднего предпринимательства в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района специалиста  2 категории финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  Тарасенко Инну Николаевну.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

           П.А. Шитухин